2025年 5月 12日

各 位

会 社 名   株式会社九州フィナンシャルグループ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  笠 原  慶 久

コード番号  7180 東証プライム市場・福証

  問 合 せ 先  上席執行役員経営企画部長 濵田 康裕

（TEL ０９６－３２６－５５８８）

株主優待(創立 10周年記念)に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 12日開催の取締役会において、創立 10周年記念株主優待実施を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待(創立 10周年記念)実施の理由

当社は、2025 年 10 月 1 日をもって創立 10 周年を迎えることとなります。これもひとえに、株主の皆様

をはじめ、お客様や地域の皆様からの温かいご支援とご愛顧の賜物であり、心より感謝申し上げます。

これからもより良い未来を創造する「地域価値共創グループ」を目指し、グループ一体となって地域活

性化に一層取り組んでまいります。

つきましては、これまで支えてくださった株主の皆様への感謝の意を込めて、10 周年記念株主優待を実

施することといたしました。

２．株主優待(創立 10周年記念)の対象となる株主様

基準日(2026 年 3月 31 日)現在の株主名簿に記載または記録された 1,000 株以上の株式を保有している

株主の皆様のうち継続して１年以上保有(※)している株主様が対象となります。

(※)「継続して１年以上保有」とは、基準日(2026年 3月 31日)までの株主名簿において、2025年 3月 31

日及び 2025年 9月 30日の当社株主名簿に同一株主番号で連続して３回記載または記録された 1,000

株以上を保有している株主様

３．株主優待(創立 10周年記念)の内容

  よかもーるでご利用いただける「よかもーるポイント」を 5,000円分贈呈(※)いたします。

(※)贈呈時期は 2026年 5月下旬の予定です。（別途、よかもーる会員登録が必要となります）

４．その他

  本記念優待はにつきましては今回限りの実施となります。今後につきましては、当社の株主還元策を総合

的に勘案し検討してまいります。

※創立 10周年事業の概要については、当社ＨＰニュースリリースを参照ください。

以 上